

Předmět: Poskytnutí informace

Od: Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

Datum: 27.3.2017 12:57

Komu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 02.03.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) Omlouváme se, účetní udělala chybu. Fa NELL PROJEKT v roce 2014 vypracovala zakázku v prosinci r. 2014, splatnou 6.1.2015. "Oprava zpevněné plochy u cyklostezky - vypracování projektové dokumentace pro realizaci stavby", projekt včetně slepého rozpočtu za cenu 10.000,- Kč bez DPH. Projekt zadávala Obec Týn nad Bečvou firmě NELL PROJEKT.
- 2) Zakázky Fa SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. v roce 2015 a 2016 - viz. samostatné přílohy tohoto e-mailu.
- 3) Termín pro nahlédnutí a prostudování listin s vícepracemi jenž byly provedeny v souvislosti s projektem rozšíření vodovodního řadu v oblasti za hřbitovem, které vám budou k dispozici je dne 29.3.2017 v 18 hodin na pracovní poradě Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou v Muzeu Bedřicha Smetany.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculín v.r.
starosta obce

— Přílohy: —

Zakázky Fa SKD 2015.doc	44,0 kB
Zakázky Fa SKD 2016.doc	42,5 kB
soupisy provedených prací k zakázkám Fa SKD r. 2015.pdf	307 kB
soupisy provedených prací k zakázkám Fa SKD r. 2016.pdf	148 kB